Fondo Estatal para la Modernizacién del Transporte

Estado de Cambios en la Situacion Financiera
Del 01 de Enero al 30 de Septiembre de 2022

(Cifras en Pesos) INFORME TRIMESTRAL: Tercero del 2022

ETCA-1-05

Origen

Aplicacion

79,464,078.00
147,241.00
147,241.00

Activo

Activo Circulante
Efectivo y Equivalentes
Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes
Derechos & Recibir Bienes o Servicios
Inventarios
Almacenes
Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes
Otros Activos Circulantes
79,316,837.00

Activo No Circulante
77,035,240.00

Inversiones Financieras a Largo Plazo

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles

Activos Intangibles

Depreciacion, Deterioro y Amortizacion Acumulada de Bienes
Activos Diferidos

Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos no Circulantes
Otros Activos no Circulantes

2,164,738.00
15,612.00

101,247.00

58,415,898.00
§8,415,898.00
58,415,898.00

Pasivo

Pasivo Circulante

Cuentas por Pagar a Corto Plazo

Documentos por Pagar a Corto Plazo

Porcién a Corto Plazo de Ja Deuda Publica a Largo Plazo

Titulos y Valores a Corto Plazo

Pasivos Diferidos a Corto Plazo

Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o Administracién a Corto Plazo
Provisiones a Corto Plazo

Otros Pasivos a Corto Plazo

Pasivo No Circulante 0.00

Cuentas por Pagar a Largo Plazo

Documentos por Pagar a Largo Plazo

Deuda Publica a Large Plazo

Pasivos Diferidos a Largo Plazo

Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o en Administracion a Largo Plazo
Provisiones a Largo Plazo

143,303,624.00

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO
0.00

Hacienda Publica/Patrimonio Contribuido
Aportaciones

Donaciones de Capital
Actualizacion de la Hacienda Pablica/Patriimonio

Hacienda Publica/Patrimonio Generado
Resultados del Ejercicio (Ahoro/ Desahomo)
Resultados de Ejercicios Anteriores

Revalios

Reservas

Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores

143,303,624.00

143,303,624.00

Excesos o Insuficiencia en la Actualizacién de la Hacienda Piblica/Patrimonio 0.00

Resultado per Posicion Monetaria
Resultado por Tenencia de Activos no Monetanos

94,587,307.00
94,554,894.00

94,554,894.00

32,413.00

32‘413‘001

21,666,662.00
0.00}

21,666,662.00

21,666,662.00

164,929,631.00
2,164,738.00
2,164,738.00|

162,764,893.00
162,764,893.00)

0.00

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus netas, son razonablemente correctos y son responsabilidacidel efisol
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Elba del Carmen Guajardo Aguayo
Directora Gral. de Administracién y Finanzas




